
Österreichische Meisterschaften
Sprunglauf und Nordische Kombination

Tschagguns

Nordische Kombination Damen Gundersen 5 km

OFFICIAL RESULTS

 SA 19 OKT 2019

START: 14:00

END: 14:21

Jury/Wettkampfleitung

Chefkampfrichter Gottselig Eugen, Vorarlberg

Wettkampfleiter Kraxner Christoph, Vorarlberg

ÖSV-Vertreter Eugen Christoph, ÖSV

Streckenchef Bachlinger Franz, Vorarlberg

Streckendaten

Maximaler Anstieg 25 m

Höhendifferenz 25 m

Gesamtanstieg 40 m

Rundenlänge

Anzahl der Runden

2.500 m

2

Punkte pro Minute 15

StNr

Name

JahrgangVerein

VerbandRang Zeit

Rückstand Differenz

Laufzeit

Rang

Punkte SPL

Rang

HIRNER Lisa

SC Erzbergland

Steiermark

03 OCT 20031
00:00

15:47.1

1.
15:47.1

1. 92.5

1.

BASSANI Johanna

UVB Hinzenbach

Oberösterreich

25 APR 20022
00:39

15:58.4

2.
+00:50.3

2. 82.8

2.

KLEINRATH Sigrun

WSV Bad Ischl

Oberösterreich

16 JAN 20043
00:54

16:21.2

3.
+01:28.1

3. 78.9

3.

SLAMIK Annalena

Nordic Team Absam

Tirol

23 MAR 20034
01:30

16:50.7

5.
+02:33.6

4. 70.0

4.

WEICHSELBRAUN Marit

WSV Wörgl

Tirol

21 JAN 20026
03:21

16:36.7

4.
+04:10.6

5. 42.3

6.

COOPER Mani

SV Innsbruck Bergisel

Tirol

06 JUN 20037
03:52

17:39.9

6.
+05:44.8

6. 34.5

7.

Nicht am Start

StNr Name

HUBINGER Eva5 59.8 5.Steiermark 02:11

Wetterdaten

Wetter

Luft

[°C]

Luftfeuchte

[%]

overcast 12 90Langlauf

Wettkampfleiter

Kraxner Christoph, Vorarlberg

Streckenchef

Bachlinger Franz, Vorarlberg
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Österreichische Staatsmeisterschaften
Sprunglauf und Nordische Kombination

Tschagguns

Nordische Kombination Herren Gundersen 10 km

OFFIZIELLE ERGEBNISSE

 SA 19 OKT 2019

START: 14:30

ENDE :15:01

Jury/Wettkampfleitung

Chefkampfrichter Gottselig Eugen, Vorarlberg

Wettkampfleiter Kraxner Christoph, Vorarlberg

ÖSV-Vertreter Eugen Christoph, ÖSV

Streckenchef Bachlinger Franz, Vorarlberg

Streckendaten

Maximaler Anstieg 25 m

Höhendifferenz 25 m

Gesamtanstieg 40 m

Rundenlänge

Anzahl der Runden

2.500 m

4

Punkte pro Minute 15

StNr

Name

JahrgangVerein

VerbandRang Zeit

Rückstand Differenz

Laufzeit

Rang

Punkte SPL

Rang

GRUBER Bernhard

SC Bischofshofen

Salzburg

12 AUG 19829
00:02

24:03.3

2.
24:05.3

1. 141.1

2.

FRITZ Martin

WSV Murau

Steiermark

24 OCT 199410
00:13

23:54.2

1.
+00:01.9

2. 138.3

3.

REHRL Franz-Josef

WSV Ramsau

Steiermark

15 MAR 19938
00:00

24:09.2

5.
+00:03.9

3. 141.5

1.

GREIDERER Lukas

HSV Absam-Bergisel

Tirol

08 JUL 199311
00:50

24:05.3

4.
+00:50.0

4. 128.9

4.

ORTER Philipp

SV Villach

Kärnten

16 FEB 199412
00:58

24:13.6

6.
+01:06.3

5. 127.0

5.

JÖBSTL Thomas

SG Klagenfurt

Kärnten

22 SEP 199513
01:02

24:54.9

11.
+01:51.6

6. 126.1

6.

GERSTGRASER Paul

SV Schwarzach

Salzburg

08 OCT 199522
02:07

24:05.2

3.
+02:06.9

7. 109.7

15.

MRAZ Samuel

SG Klagenfurt

Kärnten

02 JUL 199819
01:37

24:47.5

9.
+02:19.2

8. 117.3

12.

RAINER Marc-Luis

SK Saalfelden

Salzburg

01 JAN 199921
01:45

24:43.7

7.
+02:23.4

9. 115.3

14.

RETTENEGGER Thomas

TSU St.Veit

Salzburg

01 JAN 200014
01:08

25:30.0

18.
+02:32.7

10. 124.6

7.

LAMPARTER Johannes

Nordic Team Absam

Tirol

08 NOV 200120
01:40

25:15.3

13.
+02:50.0

11. 116.5

13.

TERZER Dominik

Nordic Team  Absam

Tirol

19 SEP 199915
01:10

25:50.1

20.
+02:54.8

12. 124.0

8.

TEELING Max

SC Bischofshofen

Salzburg

29 AUG 199923
02:14

24:48.1

10.
+02:56.8

13. 107.9

16.

OBERMEYR Fabio

WSC Bad Mitterndorf

Steiermark

08 AUG 200024
02:16

24:46.6

8.
+02:57.3

14. 107.6

17.

KOLB Florian

Nordic Team Absam

Tirol

01 JAN 200117
01:30

25:34.1

19.
+02:58.8

15. 118.9

10.

EINKEMMER Manuel

WSV Wörgl

Tirol

23 JUN 200126
02:26

25:23.9

17.
+03:44.6

16. 105.0

18.

LEV Samuel

SZ Velden

Kärnten

09 JAN 200328
03:03

25:23.2

16.
+04:20.9

17. 95.8

21.

DEUSCHL Christian

Nordic-Team-Absam

Tirol

20 APR 199716
01:27

27:06.1

23.
+04:27.8

18. 119.7

9.

DRUML Andrej

SV Achomitz/Zahomc

Kärnten

07 FEB 200129
03:30

25:22.2

14.
+04:46.9

19. 89.1

22.

DAGN Florian

Kitzbüheler SC

Tirol

10 DEC 199930
03:33

25:22.8

15.
+04:50.5

20. 88.2

23.

BRANDNER Sebastian

SC Erzbergland

Steiermark

07 APR 200227
02:54

26:31.5

21.
+05:20.2

21. 98.0

20.

PFANDL Nicolas

WSV Murau

Steiermark

29 MAR 200333
04:32

25:11.6

12.
+05:38.3

22. 73.4

26.
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Österreichische Staatsmeisterschaften
Sprunglauf und Nordische Kombination

Tschagguns

Nordische Kombination Herren Gundersen 10 km

OFFIZIELLE ERGEBNISSE

 SA 19 OKT 2019

START: 14:30

ENDE :15:01

StNr

Name

JahrgangVerein

VerbandRang Zeit

Rückstand Differenz

Laufzeit

Rang

Punkte SPL

Rang

SAMHABER David

UVB Hinzenbach

Oberösterreich

14 APR 200225
02:26

27:56.3

26.
+06:17.0

23. 105.0

18.

GÜTL Kilian

TS Ski Nordic 4.0

Vorarlberg

14 JAN 200431
03:58

26:54.6

22.
+06:47.3

24. 82.1

24.

WASTIAN Maximilian

SV Innsbruck Bergisel

Tirol

25 MAY 200332
04:30

27:13.3

24.
+07:38.0

25. 74.1

25.

SCHÖNBERGER Lukas

SC Erzbergland

Steiermark

03 MAR 200334
05:14

27:48.1

25.
+08:56.8

26. 63.0

27.

Nicht am Start

StNr Name

KLAPFER Lukas18 117.6 11.Steiermark 01:36

Wetterdaten

Wetter

Luft

[°C]

Luftfeuchte

[%]

overcast 13 91Langlauf

Wettkampfleiter

Kraxner Christoph, Vorarlberg

Streckenchef

Bachlinger Franz, Vorarlberg
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Seite 2 von 2Druckzeitpunkt 19 OKT 2019, 15:05:44


